
DOA-02.0025.1".5. 243,

NFundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska OPOLSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz

Rozwoju Regionatnego

Projekt współfinansowany jest przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz

środków budżetu województwa opolskiego w ramach pomocy technicznej REACT-EU Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Opolskiego na lata 2014-2020.

Sfinansowano w ramach reakcji Unii na pandemię COVID-19

Uchwała nrA0C5t1 /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia/N i pcP 2023 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zlecenie dostawy sprzętu biurowego na potrzeby Departamentów:
Wdrażania i Programowania Funduszy Europejskich oraz Referatu Certyfikacji i Księgowania

Wydatków Europejskich Departamentu Finansów UMWO

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz.U. 2022 poz. 2094 z późn. zm.), art. 52 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) oraz zgodnie z „Regulaminem udzielenia zamówień
publicznych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Opolskiego" (Załącznik do Zarządzenia
Marszałka Województwa Opolskiego Nr 158/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. ze zm.) Zarząd
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§1
1. Wyraża się zgodę na zlecenie firmie ASAN Andrzej Kozubek, adres: ul. Bystrzycka 69C, 54-215

Wrocław, dostawy sprzętu biurowego w postaci czterech niszczarek i czterech bindownic na
potrzeby Departamentów: Wdrażania i Programowania Funduszy Europejskich oraz Referatu
Certyfikacji i Księgowania Wydatków Europejskich Departamentu Finansów Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

2. Przedmiotowa dostawa zostanie wykonana za kwotę łączną nie większą niż 35 178,00 zł brutto.

§2
Upoważnia się Marszałka Województwa do podpisania zlecenia, o którym mowa w § 1 ust. 1.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Wdrażania Funduszy Europejskich.

§4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


